
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

 

JU Srednja medicinska škola Sarajevo, Tahmiščina br. 2, Sarajevo 

Telefon /faks: 033/ 20 20 05 

E-mail: medicinska@yahoo.com 

www.sms.edu.ba 

1 

 

Broj: 06-1-2131/2022  

Sarajevo,  24.08.2022. godine 

 

Na osnovu člana 64. stav (1) tačka b), člana 70. stav (1), stav (3) i stav (6) Zakona o 

javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 39/14) u postupku 

javne nabavke radova „Djelimična sanacija na sistemu grijanja u JU Srednja medicinska 

škola Sarajevo“, direktorica d o n o s i  

 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku  radova „Djelimična sanacija na 

sistemu grijanja“ u JU Srednja medicinska škola Sarajevo broj: 06-1-1983/2020   i 

ugovor za javnu nabavku radova „Djelimična sanacija na sistemu grijanja u JU Srednja 

medicinska škola Sarajevo“ dodjeljuje se „INTERMING“ d.o.o Sarajevo   za ponuđenu 

cijenu 21.674,60 KM bez PDV-a, kao najboljem i najpovoljnijem ocijenjenom 

ponuđaču. 
 

Član 2. 

Prijedlog ugovora dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču po proteku roka od 15 

dana, računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije 

ponude. 

 

Član 3. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici www.sms.edu.ba i dostavit će se ponuđačima 

koji su učestovavali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav (6) Zakona o 

javnim nabavkama. 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su 

učestvovali u postupku javne nabavke sukladno članu 71. stav (2) Zakona o javnim 

nabavkama. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 

01-1-1330/2022 od 31.05.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem 

konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabavke sa 

PDV-om je 26.000 KM. Obavijest o nabavci broj: 01-1-1983 objavljena je na Portalu 

javnih nabavki dana 22.07.2022. godine. 

 

mailto:medicinska@yahoo.com
http://www.sms.edu.ba/


2 

 

Ponudu su dostavili sljedeći ponuđači:  

- INTERMING D.O.O. 

Komisija za javnu nabavku radova „Djelimična sanacija na sistemu grijanja u JU Srednja 

medicinska škola Sarajevo“,u daljem tekstu: Komisija) u JU Srednja medicinska škola 

Sarajevo imenovana je Odlukom Školskog odbora JU Srednja medicinska škola Sarajevo 

broj: 01-1-714/2022 od 21.03.2022. godine. 

Komisija je dostavila dana 22.08.2022. godine Izvještaj o radu broj: 06-1-2118/2022 od  

22.08.2022. godine, Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 06-1-2116/2022 od 22.08.2022. 

godine , Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 06-1-2117/2022 od 22.08.2022. godine i  

Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 01-1-2118/2022 od 22.08.2022. godine 

u postupku nabavke radova „Djelimična sanacija na sistemu grijanja u JU Srednja 

medicinska škola Sarajevo“. 

U postupku po Izvještaju o radu utvrđeno je da je Komisija blagovremeno i pravilno 

izvršila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila odgovarajuće 

zapisnike u kojima je utvrđeno sljedeće: 

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 (jedna), 

- da je neblagovremeno zaprimljeno 0 (nula) ponuda, 

- da su pristigle ponude ponuđača prihvatljive. 

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija pravilno 

i potpuno izvršila ocjenu kvalificiranosti ponuđača te ocjenu prispjelih ponuda sukladno 

kriterijima iz Tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene provedenog postupka rukovoditelj ugovornog tijela nije našao 

razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje 

preporuke Komisije. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 

najpovoljnijeg ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, 

podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom te u cijelosti se prihvata zapisnik o 

ocjeni ponuda. 

U skladu sa kriterijem ekonomski najpovoljnija ponuda za nabavku  radova „Djelimična 

sanacija na sistemu grijanja u JU Srednja medicinska škola Sarajevo“ dodjeljuje se 

ugovor ponuđaču „Interming“ d.o.o  u ukupnoj vrijednosti nabavke 21.674,00 KM, bez 

PDV-a. 
Vrijednost Ugovora koji će se zaključiti po osnovu provedene nabavke iznosi 25.359,28 

KM. 

Pouka o pravnom lijeku: Svaki ponuđač koji ima legitimni interes u predmetnom 

postupku javne nabavke, a koji smatra da je ugovorni organ u toku postupka prekršio 

jednu ili više odredbi Zakona o javnim nabavkama ima pravo pravo uložiti žalbu u 

pisanoj formi u roku od pet (5) dana od dana prijema ove Odluke u skladu sa članom 99. 

Zakona o javnim nabavkama Žalba se podnosi Školskom odboru JU Srednja medicinska 

škola Sarajevo putem Sekretarijata škole. Ponuđač zadržava i druga prava prigovora 

utvrđena Zakonom o javnim nabavkama. 

 

Dostaviti:                                                                                       D I R E K T O R I C A 

1.Naslovu 

2.a/a                                                                                                     Kešo Sadina, prof. 


